
Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Comprovante de Publicação
Link da publicação: https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/64211/

Código da publicação: 64211

Data da emissão do comprovante: 16/06/2025 09:39:40

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 60/2024

N° do Processo/Ano: 150960/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 29/01/2025 07:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/01/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/02/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/02/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 1.047.587,66
Objeto:
“Registro de Preços para futura e eventual “Aquisição de equipamentos permanentes de informática (computadores completos), a fim de prover as necessidades das diversas secretarias
municipais, órgãos e afins, compreendendo a estrutura geral da Administração Municipal de Amambai - MS, por um período estimado de 12 (doze) meses”.
Resumo:
CÓDIGO REGISTRO INFORMAÇÃO:
"49813908FB5F285A5D462B0A06123C1C91F6C4CE"
 
Para demais informações contato via e-mail: licitação.amamba@hotmail.com, telefone: 6734817400 ou acesso pelo
link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DZlugcUimY0V2Yv7cZbkngbt97BlcTu10zI2jFozWy23VuR5tVrSZ2hsC_NIPVH1dMtXWiXfzpIDZVzEngMjdiSEGJWlFPQdxDD3X5DZhugo%3D

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/05/2025 00:00:00EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO Nº 1626 Baixar

16/05/2025 00:00:00EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO Nº 1597 Baixar

16/05/2025 00:00:00EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO Nº 1584 Baixar

17/04/2025 00:00:00EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO Nº 1323 Baixar

17/04/2025 00:00:00EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO Nº 1312 Baixar

17/04/2025 00:00:00EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO Nº 1311 Baixar

05/02/2025 00:00:00Extrato de publicação RETIFICADO – AVISO PREG... Baixar

05/02/2025 00:00:00EDITAL RETIFICADO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 060/... Baixar

29/01/2025 00:00:00Aviso Baixar

29/01/2025 00:00:00Edital Baixar

https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/64211/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorblackregistro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-equipamentos-permanentes-de-informatica-computadores-completos-a-fim-de-prover-as-necessidades-das-diversas-secretarias-municipais-orgaos-e-afins-compreendendo-a-estrutura-geral/
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DZlugcUimY0V2Yv7cZbkngbt97BlcTu10zI2jFozWy23VuR5tVrSZ2hsC_NIPVH1dMtXWiXfzpIDZVzEngMjdiSEGJWlFPQdxDD3X5DZhugo%3D
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd0be630a37d16575097b29661dc3b00.pdf
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c07fea51c75806c5a9a1beaea9945041.pdf
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5a97eb8513cfe3a13439f4b1ad1237c7.pdf
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d125bc2e0291f2518b722c63e46f6eb5.pdf
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/053e07af22571ee5970edc8a9211d889.pdf
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0fb7080dc201efac6670356837b1e02f.pdf
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/966ed37fe52c9fb79733f32f405ffc92.pdf
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c06ab71f31e702463e123c27bffe1f3c.pdf
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4fc9c6961c4c57b3bfe05dbd1a56e3d9.pdf
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/609345427b1ad231dea27047fb1888c5.pdf

